
 

 

 

 

Zakup sprzętu specjalistycznego dla OSP z terenu gminy Skoroszyce 

  

Skoroszyce 16.10.2024 r. 

POŻ.5543.4.2024.MK 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ NA DOSTAWĘ  

z dnia 16.10.2024 r. 

 

Wójt Gminy Skoroszyce działając w imieniu Gminy Skoroszyce zaprasza do składania ofert 

cenowych na: 

 

Zakup sprzętu specjalistycznego dla OSP z terenu gminy Skoroszyce 

 

Zamówienie jest finansowane ze środków z budżetu Województwa Opolskiego na 

realizację zadań: zakup sprzętu specjalistycznego dla OSP z terenu gminy, utrzymanie 

czystości i porządku w gminie i usuwanie skutków zniszczeń infrastruktury gminnej po 

powodzi. 

 

1. Nazwa oraz adres Zamawiającego: 

 

Gmina Skoroszyce 

ul. Powstańców Śl. 17 

48-320 Skoroszyce 

 

2. Tryb udzielania zamówienia: 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej mniejszej od 

kwoty 130 000,00 złotych. Do niniejszego postępowania nie mają zastosowania przepisy 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych, 

(Dz.U.2024.1320 t.j. z dnia 2024.08.30)  
 

 

3. Opis przedmiotu zamówienia: 

 

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa specjalistycznego sprzętu dla OSP z terenu 

gminy Skoroszyce: 

1. Motopompa szlamowa o wydajności 1640 l/min                                        szt.6 

2. Motopompa pływająca o maksymalnej wydajności 1200 dm3/min           szt. 6 

3. Mostek przejazdowy do węży 75/75      szt. 12 

4. Radiotelefon          szt. 12 

5. Mikrofonogłośnik do radiotelefonu       szt. 12 

6. Latarka o mocy 230V/12V        szt. 12 

7. Najaśnica akumulatorowa        szt. 6  

 

2. Zamawiający zastrzega, że sprzęt musi być fabrycznie nowy, sprawny technicznie, 

bezpieczny, kompletny i nie może być przedmiotem praw ani zobowiązań osób trzecich oraz 

posiadać wymagane normy, certyfikaty oraz jeżeli jest to wymagane posiadać świadectwa 

dopuszczenia CNBOP.  



 

 

 

 

Zakup sprzętu specjalistycznego dla OSP z terenu gminy Skoroszyce 

  

3. Zamówienie dotyczy realizacji umowy z dnia 16.10.2024 r. nr DDO-ROP.041.3.2024, 

zawartej z Województwem Opolskiem. 

 

 

4. Termin i miejsce wykonania zamówienia: 

 

Złożenie oferty: 24.10.2024 r. 

Termin wykonania: 22.11.2024 r. 

 

 

5. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tych warunków. 

Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu 

 

6. Termin związania ofertą: 

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez 30 dni. 

 Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się w raz z upływem terminu składania ofert. 

 

7. Opis sposobu przygotowania oferty. 

1. Wymagania podstawowe 

1) Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę i zaproponować tylko jedną cenę.  

2) Oferta musi obejmować cenę za całkowity przedmiot umowy. Zamawiający nie 

dopuszcza możliwości składania ofert częściowych i wariantowych.  

3) Oferta musi być podpisana przez osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy 

(Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia). Oznacza to, iż 

jeżeli z dokumentu(ów) określającego(ych) status prawny Wykonawcy(ów) lub 

pełnomocnictwa(pełnomocnictw) wynika, iż do reprezentowania Wykonawcy(ów) 

upoważnionych jest łącznie kilka osób dokumenty wchodzące w skład oferty muszą być 

podpisane przez wszystkie te osoby.  

4) Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.  

5) We wszystkich przypadkach, gdzie jest mowa o pieczątkach, Zamawiający dopuszcza 

złożenie czytelnego zapisu o treści pieczęci zawierającego co najmniej oznaczenie 

nazwy firmy i siedziby.  

6) Wymagania dotyczące gwarancji co najmniej 24 miesiące lub zgodnie ze specyfikacją 

producenta.  

 

2. Zawartość oferty: 

 

Kompletna oferta musi zawierać formularz Oferty, sporządzony na podstawie wzoru 

stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zapytania ofertowego 

 

8. Termin i miejsce składania ofert: 

1) Ofertę należy złożyć do dnia 24.10.2024 r. do godz. 9:00 osobiście bądź listownie (liczy 

się data wpływu do urzędu) na adres: Urząd Gminy w Skoroszycach, ul. Powstańców Śl. 



 

 

 

 

Zakup sprzętu specjalistycznego dla OSP z terenu gminy Skoroszyce 

  

17, 48-320 Skoroszyce, jak również drogą elektroniczną na adres e-mail: 

oc@skoroszyce.pl  

Ofertę należy oznaczyć tytułem: „Zakup sprzętu specjalistycznego dla OSP z terenu gminy 

Skoroszyce” 

2) Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego 24.10.2024 r. o godzinie 9:10  

3) Informacja o złożonych ofertach zostanie niezwłocznie zamieszczona na stronie 

internetowej Zamawiającego. 

   

9. Wizja lokalna 

 

Zamawiający nie wymaga odbycia wizji lokalnej 

 

10. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty: 

 

Kryterium wyboru oferty będzie najniższa cena za wykonanie całości zadania, o którym 

mowa w pkt. 3 – Zamawiający dokona wyboru oferty z najniższą ceną łączną za wszystkie 

przedmioty wymienione w powyższym pkt. W czasie wyboru oferty Zamawiający nie 

będzie brał pod uwagę cen jednostkowych poszczególnych przedmiotów zamówienia.  

 

Lp. Kryterium Znaczenie procentowe kryterium Max ilość pkt. jakie 

może otrzymać 

oferta za  dane 

kryterium 

1. Cena (C) 100 100 

 

W przypadku kryterium „Cena” oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po 

przecinku ilość punktów wynikającą z działania: 

 

Px (C) = C min/ C x  * Max  (C) 

 

Px (C) – ilość punktów jakie otrzyma oferta “x” za kryterium “cena” 

C min – najniższa cena spośród wszystkich ważnych i nieodrzuconych ofert 

C x – cena oferty “x” 

Max  (C) – maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta za kryterium “cena” 

 

11. Sposób porozumiewania się z Wykonawcami  

 

1. Osobą upoważnioną przez Zamawiającego do kontaktowania się z Wykonawcami jest 

Mirella Klimas tel. 77 4 318 981, e-mail: mklimas@skoroszyce.pl 

2. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści zaproszenia.  

3. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający, bez ujawniania źródła zapytania, 

zamieszcza na stronie internetowej, na której udostępnione zostało zaproszenie. 

 

12. Informacja o udzieleniu zamówienia: 

Po wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający udzieli Wykonawcy zamówienia                   

w formie pisemnej. 

mailto:oc@skoroszyce.pl
mailto:mklimas@skoroszyce.pl


 

 

 

 

Zakup sprzętu specjalistycznego dla OSP z terenu gminy Skoroszyce 

  

 

 

13. Inne informacje:  

− Ofertę musi podpisać osoba posiadająca umocowanie do reprezentowania Wykonawcy. 

− Warunki płatności: zapłata wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy nastąpi na 

podstawie prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT, w terminie 30 dni od 

dnia doręczenia do siedziby Urzędu Gminy w Skoroszycach. 

 

14. Uwagi: 

 

Oferty nie spełniające warunków określonych w pkt. 7, niekompletne, złożone w innej 

formie niż wskazane w niniejszym zapytaniu ofertowym lub złożone po terminie zostaną 

odrzucone.  Do wyżej wymienionego zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień 

publicznych. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez 

podawania przyczyn, do prowadzenia dalszych negocjacji z oferentem lub oferentami, a 

także do pozostawienia postępowania bez wyboru oferty. Złożenie oferty nie zapewnia 

uzyskania zlecenia na wykonanie ww. zamówienia. 

 

15. Dane do Faktury: 

Gmina Skoroszyce 

ul. Powstańców Śląskich 17 

48-320 Skoroszyce 

NIP:  753-24-06-077 

 

16. Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych. Ochrona danych 

osobowych. 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 

04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Skoroszyce reprezentowana 

przez Wójta Gminy Skoroszyce; dane kontaktowe administratora: ul. Powstańców Śląskich 

17, 48-320 Skoroszyce, tel. +48 431 80 82, adres e-mail: ug@skoroszyce.pl ,  

2) administrator wyznaczył Inspektora Danych Osobowych, z którym można się kontaktować 

pod adresem e-mail: dziadkiewicz.kancelaria1@onet.pl  

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c  RODO w celu 

związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn. Modernizacja 

oświetlenia w Gminie Skoroszyce prowadzonym w trybie zapytania ofertowego,   

4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 

zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 74  ustawy z dnia 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych, dalej „ustawa Pzp”;   

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy Pzp, przez 

okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania 

umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; 

mailto:ug@skoroszyce.pl
mailto:dziadkiewicz.kancelaria1@onet.pl


 

 

 

 

Zakup sprzętu specjalistycznego dla OSP z terenu gminy Skoroszyce 

  

6) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 

dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym 

z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje 

niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;   

7) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

8) posiada Pani/Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących  

(w przypadku, gdy skorzystanie z tego prawa wymagałoby po stronie administratora 

niewspółmiernie dużego wysiłku może zostać Pani/Pan zobowiązana do wskazania 

dodatkowych informacji mających na celu sprecyzowanie żądania, w szczególności 

podania nazwy lub daty postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub 

konkursu albo sprecyzowanie nazwy lub daty zakończonego postępowania o udzielenie 

zamówienia); 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych  

(skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku 

postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie 

niezgodnym z ustawą PZP oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego 

załączników); 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO  

(prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do 

przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w 

celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy 

interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego); 

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO; 

9) nie przysługuje Pani/Panu: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 

jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  

10) przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego na niezgodne z 

RODO przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych przez administratora. Organem 

właściwym dla przedmiotowej skargi jest Urząd Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 

2, 00-193 Warszawa. 

 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 – Formularz oferty cenowej 

2. Załącznik nr 2 – wzór umowy 

 



 

 

 

 

Zakup sprzętu specjalistycznego dla OSP z terenu gminy Skoroszyce 

  

 

 

 

       Bernard Rudkowski 

            /-/ zastępca Wójta Gminy 

Skoroszyce 

………………………………… 

(Zamawiający) 

 

 

 


